

Danish Airphoto ApS

Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

CVR-nr. 36 03 01 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Helle Lemvig Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Airphoto ApS
Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

Telefon: 54782230

CVR-nr.: 36 03 01 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 30. juni 2014

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Helle Lemvig Olsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 2
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre fotoarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 317.213, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 512.969.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		428.841	376.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.286	-14.281
Resultat før finansielle poster		412.555	362.487
Finansielle indtægter		219	0
Finansielle omkostninger	1	-5.266	-10.256
Resultat før skat		407.508	352.231
Skat af årets resultat		-90.295	-90.582
Årets resultat		317.213	261.649
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		17.213	-38.351
		317.213	261.649

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	900
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	900
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.195	31.581
Materielle anlægsaktiver i alt		16.195	31.581
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.965	92.184
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.965	92.184
Anlægsaktiver i alt		104.160	124.665
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.466	14.717
Andre tilgodehavender		3.013	24.781
Periodeafgrænsningsposter		3.999	0
Tilgodehavender i alt		24.478	39.498
Likvide beholdninger		552.356	921.858
Omsætningsaktiver i alt		576.834	961.356
Aktiver i alt		680.994	1.086.021

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		162.969	145.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital i alt	2	512.969	495.756
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		13.739	16.130
Hensatte forpligtelser i alt		13.739	16.130
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.877	434.176
Selskabsskat		92.664	78.804
Anden gæld		46.745	61.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.286	574.135
Gældsforpligtelser i alt		154.286	574.135
Passiver i alt		680.994	1.086.021
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.604	6.308
Andre finansielle omkostninger	2.662	3.948
	5.266	10.256

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	145.756	300.000	495.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	17.213	300.000	317.213
Egenkapital 31. december 2019	50.000	162.969	300.000	512.969

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michaelsdorf Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Lemvig Olsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-176850672776 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 21:31:02
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor
RID: 38396535 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 08:14:55
Underskrevet med NemID

Helle Lemvig Olsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-176850672776 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 12:02:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5e1cee96fhy240408514